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Prisma Properties is a leading developer of properties with a portfolio of more than 100 properties. Prisma Properties 
operates in the Nordic region with an emphasis on Sweden and Denmark and ambitions to grow in the other Nordic 
countries. Prisma Properties is listed on Nasdaq Stockholm with the real estate investment company Alma Property 
Partners as principal owner.
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Prisma utökar handelsområdet i Vagnhärad – 
tecknar långa hyresavtal med Rusta och Jysk

Prisma Properties (publ) stärker sitt handelsområde i Vagnhärad, Trosa kommun, 
genom att teckna  hyresavtal med lågprisaktörerna Rusta och Jysk.10-åriga

De nya butikerna omfattar totalt cirka 3 500 kvadratmeter och det samlade årliga 
hyresvärdet uppgår till cirka 4,2 miljoner kronor. Etableringarna sker i direkt anslutning 
till Willys, som Prisma utvecklade och invigde under 2024. Fastigheten kommer även att 
förses med 20 stycken snabbladdare för elbilar, i linje med bolagets satsning på hållbar 
och framtidssäkrad handel.
 

Byggstart planeras till hösten 2025, med beräknad öppning i mitten av 2026.
 

"Efter Willys efterlängtade öppning förra året är det väldigt roligt att snart få välkomna 
ytterligare två starka och omtyckta varumärken till vårt växande handelsområde. Rusta 
och Jysk kompletterar utbudet på ett utmärkt sätt och stärker handelsplatsens 
attraktivitet ytterligare", säger  på .Thomas Hansen, CDO Prisma Properties
 

"Att både Rusta och Jysk väljer att etablera sig här är ett styrkebesked för Vagnhärad 
och Trosa kommun. Det skapar fler arbetstillfällen, förbättrar servicen för våra invånare 
och gör Vagnhärad ännu mer attraktivt som handelsort", säger Jonas Ivervall, 

 i .näringslivchef Trosa kommun

För mer information, vänligen kontakta:
Thomas Hansen, CDO 
thomas.hansen@prismaproperties.se
+46  91 6676-861

Om Prisma Properties
Prisma Properties (publ) är en ledande fastighetsutvecklare med ett bestånd på över 100 
fastigheter. Prisma Properties är verksamt i Norden med tyngdpunkt på Sverige och 
Danmark och har ambitioner att växa i övriga nordiska länder. Prisma Properties är 
noterade på Nasdaq Stockholm, med fastighetsinvesteringsbolaget Alma Property 
Partners som huvudägare.


